
Výprachtice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Lanškroun GPS souřadnice: 49.987205N, 16.663814E

Nadmořská výška: 570 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 2 172 ha

Počet obyvatel: 943 PSČ: 561 34

Adresa URL: www.obec-vyprachtice.cz

Počet obyvatel obce Výprachtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

71 411 53 408 943

Historie počtu obyvatel obce Výprachtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 71 411 53 408 -7 943
1.1.2023 74 407 58 411 -4 950
1.1.2022 84 399 62 409 -2 954
1.1.2021 87 393 65 411 8 956
1.1.2020 87 391 66 404 -3 948
1.1.2019 86 391 71 403 -16 951
1.1.2018 89 396 79 403 -12 967
1.1.2017 89 398 79 413 -11 979
1.1.2016 90 405 87 408 -6 990
1.1.2015 93 407 88 408 12 996
1.1.2014 89 400 88 407 8 984
1.1.2013 91 397 83 405 976
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